ADDENDUM NO. 2

NOVEMBER 8, 2018

FOR A-I HARDSCAPE AND LANDSCAPE

Project Number: 956391





The following changes, additions, or deletions shall be made to the following documents as indicated for this Project; and all other terms and conditions shall remain the same.

1. QUESTIONS & ANSWERS

RFI No. 01	QUESTIONS / ANSWERS
1-3	Question: Under A. Scope 1, the RFQ mentions a new South Pedestrian Mall to serve the campus population in the buildings to the east. After reviewing the Physical Master Plan Study, I couldn't find any reference to this proposed Mall. Has there been any studies yet to determine location? Answer: The South Pedestrian Mall (SPM) will be designed as part of this agreement. The SPM is actually an improvement and expansion of a walk currently in place. The Physical Master Plan does not include these
	developments as it predates the Dundee Glasgow development.
1-4	Question: Scope 2 creates a new pedestrian mall between Aberdeen Drive and the new Mobility Hub. Ultimately, would Scope 2 be considered part of the A&I project or the Mobility Hub project?
	Answer: This is an error in the RFQ and references a different project. The new pedestrian mall is between Lot 22 and Aberdeen Drive. Scope two is the implementation of the design work in scope 1.
1-5	Question: Scope 1 goes through concept design. Once approved, will the same selected consultant team continue with the project through construction?
	Answer: Refer to page 5(C) , award of the contract for scope 1 services does not guarantee that the chosen firm will continue through scope 2.
1-6	Question: I understand Scope 2 CD's must be complete by April 2020. Is there an anticipated schedule for construction of Scope 1?
	Answer: Refer to page 7, The PMT will work with the selected consultant team to develop a detailed project schedule. There is no construction scope in phase 1. Phase 1 is through concept and SD's.

END OF ADDENDUM